
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  206  del   28/12/2018 
Registro Generale N.  1815  del   31/12/2018 

OGGETTO : 
Impegno di spesa per smontaggio impianto ricetrasmittente VHF e dispositivi di
illuminazione ed acustici d'emergenza su veicolo DAIHATSU SIRION Tg. DH705EE  in
dotazione alla P. L. Ditta Officina Elettrauto D'amico Antonio di Melendugno CIG
Z87268A47B  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO  che  è  interesse  di  questo  Comando  di  Polizia  Locale  dismettere  il  veicolo  DAIHATSU
SIRION  Tg.  DH705EE  dal parco  auto  di cui lo  stesso  è  dotato,  in  quanto  sostituito  da  ulteriore
nuova  autovettura  ed   oramai  vetusto  e  non  più  idoneamente  efficiente,  rimettendolo  nella
disponibilità del patrimonio mobiliare dell' Ente di appartenenza;

CONSIDERATO che detto veicolo è caratterizzato da allestimento e  dotazione di impianto ricetrasmittente
VHF,  dispositivi  di  illuminazione  ed  acustici  d' emergenza,  nonché  livree  d' istituto  che,
preliminarmente alla dismissione, necessitano di rimozione;

 
ATTESO:

· CHE  con  missiva  Prot.  23055/18  del  18.10.2018  si  comunicava  all' Amministrazione  Comunale  
l' intenzione di dismettere dall' uso il veicolo di che trattasi, significando che gli interventi di rimozione
della strumentazione di cui al punto precedente sarebbe stati effettuati a  cura  di questo Comando di
Polizia Locale;

· CHE con Prot. 29145/2018 è  pervenuta  manifestazione di interesse  da parte  della  ditta  D' AMICO
ANTONIO ELETTRAUTO con sede in Melendugno  in Viale  L. Einaudi –  Zona Industriale,  con
la  quale  la  stessa  è  in  grado  di assicurare   in  tempi rapidi il  necessario  supporto  e  l' esecuzione
secondo la regola d' arte dei lavori necessari;

· CHE il relativo preventivo di spesa prevede un corrispettivo di € 46,80 al netto di iva, per un importo
complessivo di € 60,00 iva inclusa;

CONSIDERATO che è  stato possibile  ricorrere  all' affidamento  diretto  per  l' esecuzione  dei lavori di che
trattasi,  in  quanto  la  spesa  da  impegnare  di  €  60,00  iva  inclusa,  rientra  nei  limiti  di  valore  del  vigente
regolamento delle spese in economia, peraltro stimata congrua ed adeguata;

             
RITENUTO di dover provvedere in merito procedendo all' impegno di spesa; 

 DATO ATTO che al presente affidamento è stato attribuito il CIG Z87268A47B 

Visto il D. Lgs. N. 267/2000
Visto il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1815 del 31/12/2018 - Pagina 1 di 3



Visto il D. Lgs. N. 165/2006; art. 23-ter e art. 33 comma 3-bis
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il Regolamento per l' acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia;
Visto il Regolamento Comunale sull' ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;  

D E T E R M I N A

 RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

IMPEGNARE a favore della Ditta D' AMICO ANTONIO ELETTRAUTO con sede in Melendugno Viale
L. Einaudi - Zona Industriale, la  somma di € 60,00 IVA compresa, per eseguire   sul veicolo  DAIHATSU
SIRION Tg. DH705EE  in dotazione del Comando di P.L. lo smontaggio dell' impianto ricetrasmittente VHF
e dei dispositivi di illuminazione ed acustici d' emergenza di cui lo stesso è dotato;

DARE ATTO che la suddetta spesa trova copertura al Cap. 524 “SPESE MANUTENZIONE MEZZI”
del  bilancio  per l' esercizio finanziario 2018.
 

IL RESPONSABILE DEL IV SERVIZIO 
                                                                        Polizia Municipale 

Commissario Capo Antonio NAHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1815 del 31/12/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1815  del  31/12/2018

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14372018 1 524 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2018 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       05/02/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   05/02/2019   al   19/02/2019

Melendugno, lì       05/02/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1815 del 31/12/2018 - Pagina 3 di 3




